
1° DI LORETO MASSIMO PARCO ROMA 10 S 40

2° BRONZINI ISABELLA PARCO ROMA 11 S L 39

BARBA NICOLO' PARCO ROMA 3  39

4° TESTUD SANDRINE PARCO ROMA 12 S L 38

5° DI LORETO FABRIZIO PARCO ROMA 5 S 37

6° FERRAZZA PIERFRANCESCO PARCO ROMA 11  36

7° DI TOMMASO SIMONE PARCO ROMA 8  35

8° LABOR MARCELLO TERRE CONSOLI 8 S 33

TOCCI PIETRO PARCO ROMA 8 S 33

DE PROSPERIS MAURIZIO PARCO ROMA 12 S 33

11° MARZILLI ENZO PARCO ROMA 7 S 30

GOLF PARCO DI ROMA S.S.D.a R.L.

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

Trofeo Parco di Roma by Boschi Argenti del 28-04-2022
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale



1° LAMA PIETRO PARCO ROMA 18 S 43

2° COLUCCI LUCA PARCO ROMA 14 S 41

3° CURINA PAOLO PARCO ROMA 19 S 40

4° MANTEGAZZA CESARE PARCO ROMA 12 S 39

5° RAO CARMELO PARCO ROMA 16 S 35

ANTICOLI FABRIZIO PARCO ROMA 13 S 35

7° TARANTINI MARCO PARCO ROMA 15 S 33

8° CROBEDDU FREDERIC OLGIATA 15 S 32

MANTEGAZZA ALOISIA PARCO ROMA 19 S L 32

CILIA COSTANTINO PARCO ROMA 20 S 32

11° MESSINA ALFIO PARCO ROMA 15 S 26

12° LATTANZI STEFANO PARCO ROMA 19 S N.R.

CORSETTI CARLO TEVERE 18 S N.P.

BETELLO MARCO TERRE CONSOLI 13 S N.P.

GOLF PARCO DI ROMA S.S.D.a R.L.
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1° ORSI MARCO PARCO ROMA 30 S 40

FABIANO ROBERTO PARCO ROMA 32 S 40

3° IZZI ROBERTO PARCO ROMA 28 S 37

4° MARTINI WALTER PARCO ROMA 35 S 34

5° TICCA EMANUELE CASTELGANDOLFO 36  33

6° PACETTI ALFANO PARCO ROMA 24 S 32

NERI RICCARDO ROMITA 36  32

8° GUGLIELMI SIMONE ROMITA 36  31

9° ADLY ZAKI GEORGES PARCO ROMA 27 S 30

10° ROCCHI PIERLUIGI PARCO ROMA 32 S 29

11° CRISTIANI GABRIELE PARCO ROMA 29 S 28

12° GRAZIOSI FLAVIO CASTELGANDOLFO 36  22

13° BARTEZZATI MAURO ESTERO 17 S 21

PAVONI PABLO FABIO PARCO ROMA 23 S 21

15° PAOLETTI FRANCESCO PARCO ROMA 32 S N.P.

GOLF PARCO DI ROMA S.S.D.a R.L.
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1° BARBA NICOLO' PARCO ROMA 3  36

2° DI LORETO FABRIZIO PARCO ROMA 5 S 32

3° DI LORETO MASSIMO PARCO ROMA 10 S 30

4° DI TOMMASO SIMONE PARCO ROMA 8  29

BRONZINI ISABELLA PARCO ROMA 11 S L 29

6° COLUCCI LUCA PARCO ROMA 14 S 27

MANTEGAZZA (*) CESARE PARCO ROMA 12 S 27

8° LABOR MARCELLO TERRE CONSOLI 8 S 26

TESTUD SANDRINE PARCO ROMA 12 S L 26

10° TOCCI PIETRO PARCO ROMA 8 S 25

FERRAZZA PIERFRANCESCO PARCO ROMA 11  25

LAMA PIETRO PARCO ROMA 18 S 25

13° MARZILLI ENZO PARCO ROMA 7 S 23

14° DE PROSPERIS MAURIZIO PARCO ROMA 12 S 22

ANTICOLI FABRIZIO PARCO ROMA 13 S 22

16° TARANTINI MARCO PARCO ROMA 15 S 21

CURINA PAOLO PARCO ROMA 19 S 21

18° RAO CARMELO PARCO ROMA 16 S 19

19° CROBEDDU FREDERIC OLGIATA 15 S 18

20° MANTEGAZZA ALOISIA PARCO ROMA 19 S L 15

21° FABIANO (*) ROBERTO PARCO ROMA 32 S 14

CILIA COSTANTINO PARCO ROMA 20 S 14

23° MESSINA ALFIO PARCO ROMA 15 S 13

24° IZZI ROBERTO PARCO ROMA 28 S 12

25° ORSI (*) MARCO PARCO ROMA 30 S 11

26° BARTEZZATI (*) MAURO ESTERO 17 S 10

27° GUGLIELMI SIMONE ROMITA 36  9

PACETTI (*) ALFANO PARCO ROMA 24 S 9

ADLY ZAKI GEORGES PARCO ROMA 27 S 9

30° TICCA EMANUELE CASTELGANDOLFO 36  7

PAVONI PABLO FABIO PARCO ROMA 23 S 7

32° MARTINI WALTER PARCO ROMA 35 S 6

ROCCHI (*) PIERLUIGI PARCO ROMA 32 S 6

CRISTIANI GABRIELE PARCO ROMA 29 S 6

35° NERI RICCARDO ROMITA 36  5

36° GRAZIOSI FLAVIO CASTELGANDOLFO 36  3

37° LATTANZI STEFANO PARCO ROMA 19 S N.R.

CORSETTI CARLO TEVERE 18 S N.P.

PAOLETTI FRANCESCO PARCO ROMA 32 S N.P.

BETELLO MARCO TERRE CONSOLI 13 S N.P.

GOLF PARCO DI ROMA S.S.D.a R.L.
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1° LAMA PIETRO PARCO ROMA 18 S 43

2° COLUCCI LUCA PARCO ROMA 14 S 41

3° ORSI MARCO PARCO ROMA 30 S 40

DI LORETO MASSIMO PARCO ROMA 10 S 40

CURINA PAOLO PARCO ROMA 19 S 40

FABIANO ROBERTO PARCO ROMA 32 S 40

7° BRONZINI ISABELLA PARCO ROMA 11 S L 39

BARBA NICOLO' PARCO ROMA 3  39

MANTEGAZZA CESARE PARCO ROMA 12 S 39

10° TESTUD SANDRINE PARCO ROMA 12 S L 38

11° IZZI ROBERTO PARCO ROMA 28 S 37

DI LORETO FABRIZIO PARCO ROMA 5 S 37

13° FERRAZZA PIERFRANCESCO PARCO ROMA 11  36

14° DI TOMMASO SIMONE PARCO ROMA 8  35

RAO CARMELO PARCO ROMA 16 S 35

ANTICOLI FABRIZIO PARCO ROMA 13 S 35

17° MARTINI WALTER PARCO ROMA 35 S 34

18° LABOR MARCELLO TERRE CONSOLI 8 S 33

TARANTINI MARCO PARCO ROMA 15 S 33

TOCCI PIETRO PARCO ROMA 8 S 33

DE PROSPERIS MAURIZIO PARCO ROMA 12 S 33

TICCA EMANUELE CASTELGANDOLFO 36  33

23° PACETTI ALFANO PARCO ROMA 24 S 32

CROBEDDU FREDERIC OLGIATA 15 S 32

NERI RICCARDO ROMITA 36  32

MANTEGAZZA ALOISIA PARCO ROMA 19 S L 32

CILIA COSTANTINO PARCO ROMA 20 S 32

28° GUGLIELMI SIMONE ROMITA 36  31

29° MARZILLI ENZO PARCO ROMA 7 S 30

ADLY ZAKI GEORGES PARCO ROMA 27 S 30

31° ROCCHI PIERLUIGI PARCO ROMA 32 S 29

32° CRISTIANI GABRIELE PARCO ROMA 29 S 28

33° MESSINA ALFIO PARCO ROMA 15 S 26

34° GRAZIOSI FLAVIO CASTELGANDOLFO 36  22

35° BARTEZZATI MAURO ESTERO 17 S 21

PAVONI PABLO FABIO PARCO ROMA 23 S 21

37° LATTANZI STEFANO PARCO ROMA 19 S N.R.

CORSETTI CARLO TEVERE 18 S N.P.

PAOLETTI FRANCESCO PARCO ROMA 32 S N.P.

BETELLO MARCO TERRE CONSOLI 13 S N.P.

GOLF PARCO DI ROMA S.S.D.a R.L.
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